
 

  
  
 AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 39 
 MELLÉKLET: 2 db 
  
  
  
  
  
TÁRGY: Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról, valamint a 

két ülés között történt fontosabb eseményekről 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

ÁCS REZSŐ POLGÁRMESTER ÚR 
2020. NOVEMBER 26-I DÖNTÉSHOZATALI ÜLÉSÉRE 

  
  
  
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 
  
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Weisz Gábor önkormányzati referens 
  
KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA: Közgyűlés tagjai a frakcióvezetők útján 
  
  
  
  
  
  
  
  
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

  dr. Gábor Ferenc jegyző 
Terjedelem: 1 + 3 oldal  

 

  



Tisztelt Polgármester Úr! 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 

az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 

koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a 

veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. A központi jogszabály értelmében sem a 

képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 

 

Arra természetesen mód van, hogy a polgármester a kialakult járványügyi helyzetben e-mailben 

vagy más módon a döntést megelőzően kikérje a képviselő-testület tagjainak véleményét, a döntés 

felelőssége azonban a polgármesteré. 

 

A bizottságok alapvetően a képviselő-testület által átruházott hatáskört gyakorolnak, így ezekben a 

kérdésekben is a polgármester dönt. A kiadott állásfoglalás okfejtése szerint a közgyűlés által 

átruházott hatáskörökben a bizottságoknak sincs döntési jogköre. 

 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 34. § (5) 

bekezdésének értelmében, a határozatok végrehajtásáról a határidő lejárta után a polgármester 

beszámol a Közgyűlésnek. 

 

Fentiekre tekintettel, a Polgármesteri Hivatal elkészítette a lejárt határidejű közgyűlési határozatok 

végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolót. 

 

Kérem a Tisztelt Polgármester Urat az előterjesztés alapján a határozati javaslat elfogadására. 

 

Szekszárd, 2020. november 23. 
 

dr. Gábor Ferenc 
jegyző 

  



Határozati javaslat 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2020. (…) határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt 

fontosabb eseményekről szóló beszámoló elfogadásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

1. a …/2020. (…) számú határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, az 1. melléklet szerinti 

tartalommal, valamint a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolót, 

a 2. melléklet szerinti tartalommal elfogadja; 

 

2. a 492/2020. (VIII.6.) számú határozat végrehajtásának határidejét, 2021. január 1. napjáig 

meghosszabbítja; 

 

3. a 493/2020. (VIII.6.) számú határozat végrehajtásának határidejét, 2020. november 1. 

napjáig meghosszabbítja. 

 

Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 26. napján közzétett 
…/2020. (…) számú határozatához 

 

A SZMSZ 34. § (5) bekezdésének értelmében, a határozatok végrehajtásáról a határidő lejárta után 

a polgármester beszámol a Közgyűlésnek. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek 

közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 



1. számú melléklet részletező 

 

A lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatóhoz 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

477/2020. (VIII.6.) határozata 

az önkormányzat kertészeti, parkgondozási, zöldfelület karbantartási és köztisztasági 

feladatainak átadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

 

1. jóváhagyja az önkormányzat kertészeti, parkgondozási, zöldfelület karbantartási és 

köztisztasági feladatainak Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére történő átadásának 

időpontjának 2020. december 31. napjára való módosítását és ezzel egyidejűleg dönt 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 462/2020. (VII.10.) 

számú határozatának 7. pontjában szereplő 2020. szeptember 30. napi időpont 2020. 

december 31. napjára történő módosításáról; 

 

Határidő: 2020. augusztus 6. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

  dr. Göttlinger István aljegyző 

 

2. jóváhagyja a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának koncepcióját és 

ütemtervét az önkormányzat kertészeti, parkgondozási, zöldfelület karbantartási és 

köztisztasági feladatainak Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére történő átadásáról és 

felkéri a Polgármesteri Hivatalt a feladatátadás ütemterv szerinti koordinálására.  

 

Határidő: a jóváhagyott ütemterv szerint 

Felelős: dr. Göttlinger István aljegyző 

 

A 2. ponthoz kapcsolódóan meg kell jegyezni, hogy az ütemterv szerinti feladatok ellátása érdekében 

egyeztetések történtek a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjével, de a költségvetés elfogadásának 

csúszása miatt az ütemterv szerinti döntések meghozatalának folyamata megakadt. Határidő 

hosszabbítás indokolt, lásd. … számú határozat. 

Határozati javaslat 

az önkormányzat kertészeti, parkgondozási, zöldfelület karbantartási és köztisztasági feladatainak 

átadásáról szóló, 477/2020. (VIII.6.) számú önkormányzati határozat 2. pontjában jóváhagyott 

ütemterv szerinti határidőket az alábbiak szerint módosítja; 

 Folyamat megnevezése Határidő 

 
 

 
 

a. az átadás – átvétel 

időpontjának módosításáról 

 
2020. augusztus 15. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Döntéshozatal az 
előkészítő eljárásban: 

 

b. a főkertészi feladatok/ 

munkakör egészének vagy egy 

részének átadásában való 

döntés 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
2020. október 30. 

c. Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata és a 

Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

közötti pénzügyi elszámolás 

módszertanának 

konkretizálása 

 

d. az eszközök átadására 

vonatkozó módozat 

meghatározása  

 

e. a feladatellátáshoz 

kapcsolódó szerződések 

sorsáról való döntés 

2. Közfoglalkoztatás kérdésében való állásfoglalás 2020. október 30. 

3. Pályázati engedélyek megkérése a pályázattal érintett 
technikai eszközök és gépjármű átadása tárgyában: 

2020.október 30. 

4. Eljárásrend javaslatok kidolgozása:  2020. október 30. 

5. Eljárásrendek jóváhagyása: 2020. november 15. 

6. A feladat átadás – átvételével kapcsolatos szerződések, 
megállapodások elkészítése, véleményezésre való 
megküldésre: 

2020. november 15. 

7. A feladat átadás – átvételével kapcsolatos szerződések 
jóváhagyása: 

2020. november 26. 

8.  A Polgármesteri Hivatal létszámadatairól való döntés 2020. november 26. 

9. Érintett munkavállalók értesítése:   2020. december 15. 

10. Az átadás – átvételi dokumentáció előkészítése: 2020. december 15. 

11. Rendeletek, szabályzatok módosítása 2020. december 17. 

12. Az átadás – átvételi eljárás lebonyolítása: 2020. december 20. 

13. A feladatátadás időpontja 2020. december 31. 

14. Az átvett munkavállalók tájékoztatása az átvevő gazdasági 
társaság részéről 

2021. január 15. 

 



1. számú melléklet

Határozat száma Tárgy Határidő Felelős Beszámolásért felelős Beszámoló a határozat végrehajtásáról

391/2020. (VI.25.) 
Néhai Kovács János városvezető temetési költségének 
átvállalásáról Tamási Anna A temetés költségei 2020.07.23-án kifizetésre kerültek, a Panteon Kft-nek 284.795 Ft és az Anhur Kft-

nek 68.383 Ft.

392/2020. (VI.25.)

Szent Anna Római Katolikus Gondnokság RÉV Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat 2019. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról

1-2. pont 2020. június 25. Ács Rezső polgármester Intézkedést nem igényelt.

393/2020. (VI.25.) Közterületi parkolások ellenőrzéséről 1-2. pont 2020. szeptember 30. dr. Molnár Kata jegyző Rozinka Attila
A közterületi parkolás ellenőrzése a közterület felügyelet részéről megtörtént, annak tapasztalatairól 
a közlekedési tanács 2020. október 20.-i ülésére beszámoló készült.

394/2020. (VI.25.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város testvér- és partnervárosi 
kapcsolatainak 2019. évi alakulásáról szóló beszámolóról Intézkedést nem igényelt.

395/2020. (VI.25.) Kosárlabda Sport Club Szekszárd kérelméről
1. pont 2020. június 25.
2. pont 2020. június 30.
3. pont 2020. szeptember 30.

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont dr. Molnár Kata jegyző
3. pont dr. Molnár Kata jegyző

dr. Holczer Mónika A megállapodás aláírása megtörtént.

396/2020. (VI.25.) Kosárlabda Sport Club Szekszárd támogatási kérelméről a költségvetési rendelet soron 
következő módosítását követően Ács Rezső polgármester dr. Holczer Mónika A Közgyűlés döntéséről az egyesületet a Polgármesteri Hivatal értesítette. Az egyesület szeptember 

hónapban újból benyújtotta kérelmét.

397/2020. (VI.25.) 

Önkormányzati tulajdonban lévő uszoda beruházás során 
ellátandó tanácsadói tevékenységgel kapcsolatos megbízási 
szerződés megkötéséről

Ács Rezső polgármester Nagy Dávid
A határozat 2. pontja szerint az úszó- és vízilabda szakosztály vezetője szerint a nemzetközi szövetség 
nem foglalkozik ezirányú megkeresésekkel, viszont  a Magyar Úszószövetség felkeresése megtörtént, 
azonban állásfoglalást nem adtak. A 3. pont szerinti beszámoló elkészüléséről nincs tudomásunk.

398/2020. (VI.25.) Könyvvizsgálói feladatok ellátására 1-2-3-4. pont 2020. június 30. Ács Rezső polgármester dr. Holczer Mónika
Az indikatív ajánlatok bekréréséről a Polgármesteri Hivatal gondoskodott. A kapott adatok alapján 
készített előterjesztést Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2020. július 02. napi 
ülésén tárgyalt. 

399/2020. (VI.25.) 
Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása iránti 
kérelem benyújtásáról 2020. június 30. a feladat adminisztratív ellátásáért: dr. Molnár Kata jegyző

a hatósági szerződés aláírásáért: Ács Rezső polgármester

Tamási Anna
Saramóné Németh 
Erzsébet

A közfoglalkoztatási kérelem benyújtásra került. Az önrészt az Önkormányzat a költségvetési 
rendeletében biztosította. A hatósági szerződés és a közfoglalkoztatási szerződések aláírása 
folyamatosan megtörtént.

400/2020. (VI.25.) 
Képviselő delegálásáról a Magyar Zarándokút Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsába

1. pont 2020. június 25.
2. pont 2020. július 10. 

Ács Rezső polgármester
dr. Molnár Kata jegyző dr. Holczer Mónika A Közgyűlés döntéséről a társulás munkaszervezete értesítésre került.

401/2020. (VI.25.) Mária Út Közhasznú Egyesületben képviseleti jog rendezéséről 1-2. pont 2020. június 25. Ács Rezső polgármester Majnay Gábor Határozat megküldésre került.

Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

1. oldal 237elotmell1



402/2020. (VI.25.) 
Veszélyhelyzetben hozott döntésekről szóló tájékoztatás 
tudomásul vételéről

1-2-3-4-5-6-7. pont

2020. július 20.
8. pont 2020. június 25.

1-2-3-4-5-6-7. pont Bomba Gábor GVB elnök
8. pont Ács Rezső polgármester Majnayné Sajben Anna

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a 303/2020.(VI.29.) számú határozatával ajánlattételre hívta 
fel a BODNÁR Ügyvédi Irodát (Pécs, Hungária utca 47.). Majd a megküldött ajánlat alapján a 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a 322/2020. (VII.13.) határozatával a BODNÁR Ügyvédi 
Irodával a veszélyhelyzetben kötött szerződések átfogó jogi vizsgálat lefolytatására kötendő 
megbízási szerződés jóváhagyásáról döntött. A határozat 1. pontjában megjelölt szerződésekkel 
kapcsolatos kifizetések és kötelezettségvállalások felfüggesztésre kerültek. A veszélyhelyzet 
megszűnésére tekintettel a határozat 9. pontjában visszavont határozatokról az érintett gazdasági 
társaságok és a Polgármesteri Hivatal érintett szervezeti egységei értesültek. A határozat 
végrehajtásaként az adatkezelés jogalapjának megszűnésére tekintettel a veszélyhelyzet idején a 
házasságkötési szertartások lebonyolítása tárgyában felvett nyilatkozatok megsemmisítésre kerültek.

403/2020. (VI.25.) 
Veszélyhelyzet során elvégzett feladatokról szóló tájékoztató 
elfogadásáról

1-2. pont soron következő rendes 
ülés dr. Molnár Kata jegyző dr. Göttlinger István A beszámolót jóváhagyta a Közgyűlés, négy ügyben úgy döntött, hogy a határozat semmissége 

kerüljön megvizsgálásra.

404/2020. (VI.25.) 
A „Segíts Rajtam!” Hátrányos Helyzetűekért Alapítvány 
kérelméről 1-2. pont 2020. június 30. Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Farkas Mónika

dr.Varga András
A határozatról tájékoztatást kapott a kérelmező és Bartal Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
Igazgatója. A szerződés 2020. 07.02-án megkötésre került.

405/2020. (VI.25.) 
Szekszárdi Meliorációs Nonprofit Kft. alapító okiratának 
módosításával kapcsolatos álláspontról

1-2-3-4-5-6-7-8. pont

2020. július 20. Bomba Gábor elnök dr. Bodor Adrienn

A Szekszárdi Meliorációs Nonporfit Kft. törvényes működése érdekében a gazdasági társaság alapító 
okiratának elfogadásával és azzal kapcsolatosan szükséges döntések meghozatala a Közgyűlés 2020. 
július 02. napi ülésén ismét előterjesztésre került.  

406/2020. (VI.25.) Szekszárdi Vasárnap kiadói jogáról 1-2-3-4. pont a határozat szerint
Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató
Bomba Gábor GVB elnök

dr. Bodor Adrienn
A megállapodás tervezet elkészítésre került és a Közgyűlés 442/2020 (VII.2.) számú határozatával 
való jóváhagyását követően, mindkét fél részéről aláírásra került. 

407/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Szüreti Napok megrendezéséről és a 2020. évi 
Szekszárdi Szüreti Napokat Előkészítő Ideiglenes Bizottság 
létrehozásáról

1-2-3-4-5. pont 2020. június 25. Csötönyi László KCV elnök
Zsikó Zoltán ügyvezető igazgató Losonczyné Csuprik Erika A határozat a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. igazgatójának megküldésre került.

408/2020. (VI.25.) 
Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés 
között történt fontosabb eseményekről 2020. június 25. Ács Rezső polgármester

dr. Molnár Kata jegyző Intézkedést nem igényelt.

409/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi a Szekszárdi Tankerületi Központ és Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között a Szekszárdi I. Béla 
Gimnázium Kollégiumában elhelyezett, Arany János Kollégiumi 
Programban résztvevő tanulók kollégiumi étkezésének 
biztosításáról szóló megállapodásról

1-2. pont 2020. június 30. Ács Rezső polgármester
Tamási Anna igazgatóságvezető Tamási Anna A szerződést Polgármester Úr aláírta,azonban a Tankerület az ő általa küldött és a Közgyűlés által 

elfogadott szerződést, számunkra ismeretlen okból azóta sem hajlandó aláírni és visszaküldeni.

410/2020. (VI.25.) 139/2020. (IV.3.) közgyűlési határozat visszavonásáról
1. pont 2020. június 25.
2. pont 2020. június 29
3. pont 2020. június 30.

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont Bomba Gábor GVB elnök
3. pont Ács Rezső polgármester

dr. Göttlinger István A Közgyűlés a határozat alapján a pályázatot visszavonta.

411/2020. (VI.25.) 
Szabó Dezső utcában épülő orvosi rendelő építésének 
felfüggesztéséről és helyszínmódosítási kérelem benyújtásáról

1. pont 2020. június 25.                 2. 
pont 2020. július 30.              3. pont 
2020. július 15.                 4. pont 2020. 
július 15. 

1. pont Ács Rezső polgármester, Műszaki ellenőr
2. pont dr. Molnár Kata jegyző
3. pont Ács Rezső polgármester
4. pont Herr Teréz főépítész a javaslattételért
dr. Molnár Kata jegyző a lakossági egyeztetések 
lefolytatásáért, a döntést követően

Dévai-Horváth Krisztina

Kivitelezőnek a felfüggesztésről a tájékoztató levél kiküldésre került 2020.07.06-án. A Szabó Dezső 
utcai orvosi rendelő építésével kapcsolatos tiltakozáshozh benyújtott szempontok kivizsgálásáról 
szóló beszámoló a 2020. augusztus 6-i közgyűlésre előterjesztésre került. Főépítész asszony új 
helyszín(ek) re vonatkozó javaslatát júl.15én megküldte Murvai Árpádnak, majd (a Csopak utcai 
területtel kiegészítve) júl. 17-én Bomba Gábornak és Máté Péternek, ezután a 2020. aug. 6-i ülésre a 
"Beszámoló a Szabó Dezső utcai orvosi rendelő építésével kapcsolatos tiltakozáshoz benyújtott 
szempontok kivizsgálásáról" című előterjesztés mellékleteként előterjesztésre került. 
Helyszínmódosítási kérelem 2020.06.26-án megküldésre került a Pénzügyminisztérium felé.

2. oldal 237elotmell1



412/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi iskolában tanuló, nem szekszárdi lakóhellyel 
rendelkező diákok nyári napközis ellátásával kapcsolatos 
döntéshozatal

az igénylések szerint Ács Rezső polgármester
dr. Molnár Kata jegyző Majnay Gábor

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala az igénylők esetében a tanulók lakhelye szerinti 
önkormányzatokat megkereste az étkezésel kapcsolatos önkormányzati költségek megfizetése 
érekében és a gyermekétkeztetés biztosítására vonatkozóan a megállapodásokat elkészítette.

413/2020. (VI.25.) 
Nyári diákmunka munkaerő-piaci programban történő 
részvételről

1-2. pont 2020. június 26.
3. pont az igény esetében: 2020. 
július 5.
a hatósági szerződés és a 
munkaszerződések esetében pedig 
aktuálisan

1-2. pont dr. Molnár Kata jegyző
3. pont Ács Rezső polgármester Szántósi Tünde

Mindkettő hónapban sikeres és eredményes volt a diákmunka program.
 Július hónapban sikerült a maximális létszámmal foglalkoztatni diákokat, 
augusztus hónapban 26 tanuló vállalt munkát Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál.

414/2020. (VI.25.) 
Megyei munkaerőpiaci egyeztető kerekasztal tagi pozíció 
betöltéséről 1. pont 2020. június 26. Ács Rezső polgármester

dr. Molnár Kata jegyző dr. Holczer Mónika A Közgyűlés határozatát a Polgármesteri Hivatal továbbította a kerekasztal szervezőjének.

415/2020. (VI.25.) 
Városi díjak, elismerések adományozásával kapcsolatos jelölési 
határidők kitolásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester Losonczyné Csuprik Erika Városi díjak, elismerések adományozásával kapcsolatos jelölési határidőt a Közgyűlés 2020. június 30. 

napjáig meghosszabbította. 

416/2020. (VI.25.) 
ALISCA Terra Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2019. évi 
mérlegbeszámolójáról 1-2-3-4. pont 2020. június 25. Ács Rezső polgármester

Szabó Antal ügyvezető igazgató Szabó Antal Mihály Intézkedést nem igényelt.

417/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 
számára előírt 2020. évi teljesítménykövetelmények 
meghatározásáról

2021. május 5.
az önértékelésért Malomsoki Krisztián Milán ügyvezető,
a véleményezésért a társaság Felügyelő Bizottsága
Ács Rezső polgármester

Malomsoki Krisztián 
Milán A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

418/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetője 2019. évi 
teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 2020. 
évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

1. pont 2020. szeptember 30.

2. pont a határozat szerint

1. pont az önértékelésért Zsikó Zoltán ügyvezető, a 
véleményezésért a társaság Felügyelő Bizottsága
Ács Rezső polgármester
2. pont  a javaslat benyújtásáért Zsikó Zoltán ügyvezető, Ács 
Rezső polgármester

A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

419/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetője 2019. évi 
teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 2020. 
évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

420/2020. (VI.25.) 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője a 2020. évi 
teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról 2020. július 05. javavaslattételért Bartal Zoltán ügyvezető

Ács Rezső polgármester A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

421/2020. (VI.25.) 
Szekszárdi Turisztikai Non-Profit Kft. ügyvezetője 2020. évi 
teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról 2021. május 5.

Ács Rezső polgármester
az önértékelésért Berlinger Attila ügyvezető, 
a véleményezésért a társaság Felügyelő Bizottsága

dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

422/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. ügyvezetője 2018. évi 
teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 2019. 
évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

1-2. pont 2020. június 25.
3. pont 2021. május 5.

Ács Rezső polgármester
az önértékelésért Bay Attila ügyvezető, a véleményezésért a 
társaság Felügyelő Bizottsága

dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

423/2020. (VI.25.) 

Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 2019. 
évi teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 
2020. évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

1-2. pont 2020. június 25.
3. pont 2021. május 5.

Ács Rezső polgármester
az önértékelésért Csukle Tibor ügyvezető,a véleményezésért a 
társaság Felügyelő Bizottsága

dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

424/2020. (VI.25.) 

A KT Dinamic Nonprofit Kft. ügyvezetője 2019. évi 
teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 2020. 
évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

3. oldal 237elotmell1



425/2020. (VI.25.) 
Egyes önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 
könyvvizsgálóinak megbízásáról

1-2-3. pont 2020. június 25.
4. pont 2020. július 2. Dr. Molnár Kata jegyző dr. Holczer Mónika A határozatok az ügyvezetők részére megküldésre kerültek. Az indikítv árajánlatokat a Polgármesteri 

Hivatal önkormányzati osztálya bekérte. Az ajánlatokat a Közgyűlés a július 2-i ülésén tárgyalta meg.

426/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

427/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

428/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

429/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

430/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

431/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

432/2020. (VI.25.) Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 2020. június 25. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az I. fokú határozat a döntés alapján módosításra került, melyről az ügyfél értesítést kapott. 

433/2020. (VI.25.) Szekszárdi Mérnöki Szolgáltató Kft. végelszámolásáról

1-2. pont 2020. június 25.
3. pont 2020. június 30.
4. pont első fordulat tekintetében: 
2020. június 25.
második fordulat tekintetében: 2020. 
június 30.
5-6-7. pont társaság cégbírósági 
törlését követően azonnal

1-2-3. pont Ács Rezső polgármester
4. pont Ács Rezső polgármester
Kerekes László végelszámoló
5-6-7. pont Ács Rezső polgármester

dr. Bodor Adrienn A határozat végrehajtásra került. 

434/2020. (VI.25.) Lakásbérleti szerződés meghosszabbításáról 2020. július 15. Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. megkötötte a lakásbérleti szerződést.

435/2020. (VI.25.) Önkormányzati bérlakás iránti igény elbírálásáról 2020. július 15. Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. megkötötte a lakásbérleti szerződést.

436/2020. (VI.25.) Önkormányzati bérlakás iránti igény elbírálásáról 2020. július 15. Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. megkötötte a lakásbérleti szerződést.

4. oldal 237elotmell1



437/2020. (VII.2.)
A Polgármesteri Hivatal létszámmódosításáról és 
önkormányzati feladatellátásról

1-2. pont 2020. szeptember 4.

3. pont 2020. július 3., illetve 2020. 
szeptember 4.

4. pont 2020. július 02.
5. pont következő közgyűlés
6-7. pont 2020. július 30.. pont 2020. 
július 30.
9. pont 2020. július 3.

1-2. pont Ács Rezső polgármester
dr. Molnár Kata jegyző
3. pont dr. Molnár Kata jegyző
4. pont Ács Rezső polgármester
5. pont Ács Rezső polgármester dr. Molnár Kata jegyző
6-7. pont dr. Molnár Kata jegyző
8. pont dr. Molnár kata jegyző
9. pont Ács Rezső polgármester

Smolek Erika
A polgármester a határozat végrehajtását felfüggesztette. Az előterjesztés újbóli megtárgyalását 
követően új határozatot fogadott el a testület. 

438/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. felügyelőbizottsága 
ügyrendjének jóváhagyásáról 2020. július 2. Ács Rezső polgármester Intézkedést nem igényelt.

439/2020. (VII.2.)

Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2019. évi 
tevékenységéről és
a társulási cél megvalósulásáról

2020. július 2. Ács Rezső polgármester dr. Horváth Annamária A beszámolót valamennyi érintett fél elfogadta, további intézkedést nem igényelt.

440/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Helyi Közösség (HACS) szervezetébe történő 
önkormányzati képviselő delegálásáról 2020. július 15. Ács Rezső polgármester Berlinger Attila

Az önkormányzat által delegált képviselőt a HACS-tagság a 2020.08.18-ára összehívott ülésén 
beiktatta és egyhangúlag elnökké választotta.

441/2020. (VII.2.)

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat 
benyújtásáról

1-2. pont 2020. július 2.
3-4. pont 2020. július 9.
5. pont 2020. július 10.

1-2. pont Ács Rezső polgármester
3-4-5. pont dr. Molnár Kata jegyző A pályázat 2020 július 10-én benyújtásra került, döntés még nem született.

442/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Vasárnap kiadásával kapcsolatos feladatok 
ellátásáról 

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020. július 10.
3. pont 2020. július 02.
4. pont 2020. november 15.

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont Ács Rezső polgármester, Bartal Zoltán ügyvezető
3. pont Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető
4. pont Bartal Zoltán ügyvezető igazgató

dr. Bodor Adrienn A megállapodás aláírásra került. 

443/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Meliorációs Nonprofit Kft. alapító okiratának 
jóváhagyásáról

1-2. pont 2020. július 02.                         
3. pont 2020. július 31.

1-2-3. pont Ács Rezső polgármester
Dr. Bodri István Géza ügyvezető          dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról dr. Bodri István Géza tájékoztatásra került. 

444/2020. (VII.2.)
Beérkezett indikatív ajánlatokról a könyvvizsgálói feladatok 
ellátására az önkormányzat és intézményei vonatkozásában 2020. július 30. dr. Molnár Kata jegyző Nagy Dávid

A beszerzési eljárás indítása érdekében a hatályos SZMSZ szerint megküldésre került az ajánlattételi 
felhívás tervezete a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságnak, aki az 510/2020 (IX.21.) számú 
határozatával arról döntött, hogy a könyvvizsgálói feladatok ellátására kiírandó beszerzéssi eljárásra 
vonatkozóan döntéshozatalra a bizottság  későbbi ülésén kerül sor.

445/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Települési Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításáról

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020. július 25.

Ács Rezső polgármester
dr. Molnár Kata jegyző Majnay Gábor A szabályzat elkészült, aláírása megtörtént.

446/2020. (VII.2.) Köznevelési intézmények vezetőinek illetményéről

1. pont 2020. augusztus 31.

2. pont 2020. július 15.
3. pont minden év november 30. 
napja

1. pont Ács Rezső polgármester
Tamási Anna igazgatóságvezető
2. pont Ács Rezső polgármester
dr. Molnár Kata jegyző
3. pont óvodavezető

dr. Horváth Annamária Az okiratokat a döntésnek megfelelően a pénzügyi osztály ügyintézője elkészítette.

447/2020. (VII.2.)
Szociális ellátásban dolgozók részére biztosítandó egyszeri 
juttatásról

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020. augusztus 5.

3. pont a költségvetési rendelet, 
illetve határozat soron következő 
módosítása

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont Tolácziné Varga Zsuzsanna igazgató Rottenbacher 
Ádám igazgató
3. pont Tamási Anna igazgatóságvezető

Tamási Anna 
Az önkormányzat költségvetési rendeletének módosítása folyamatban van. A társulás a 18/2020. 
(VIII.2) határozata alapján beépítette a társulási költségvetési rendelet soron következő 
módosításába. A kifizetés 2020.08.17-én megtörtént, 68 fő szekszárdi és 17 fő tolnai dolgozónak.

448/2020. (VII.2.) Szekszárdi Városfejlesztési Kft. 2019. évi mérlegbeszámolójáról 1-2-3-4. pont 2020. július 02. Ács Rezső polgármester
Kerekes László ügyvezető igazgató Kerekes László Intézkedést nem igényelt.

5. oldal 237elotmell1



449/2020. (VII.2.)

Fővárosi Törvényszéken 33.P.25.508/2015. szám alatt folyó 
kártérítés iránti peres eljárás vonatkozásában az ALFA NOVA 
Kft. felperes peren kívüli egyezségi ajánlatáról

1. pont 2020. július 16.
2. pont 2020. július 23.
3. pont 2020. július 09.

1. pont dr. Molnár Kata jegyző
2. pont dr. Molnár Kata jegyző
Csukle Tibor ügyvezető igazgató
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató
3. pont  Csukle Tibor ügyvezető igazgató

dr. Bodor Adrienn A határozat végrehajtása folyamatban van.

450/2020. (VII.2.)
Az Ács- és Állványozó Kft. által előterjesztett megtérítési 
igénnyel kapcsolatban tett intézkedésről 2020. július 2. Ács Rezső polgármester dr. Göttlinger István Az ügyben az önkormányzat ellen nem indult polgári peres eljárás a beszámoló időpontjáig.

451/2020. (VII.2.) Városi díjak, elismerések adományozásáról 1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020. augusztus 29.

1-2. pont Ács Rezső polgármester Losonczyné Csuprik Erika A kitüntetések a Város Napján ünnepélyes keretek közt átadásra kerültek.

452/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft. könyvvizsgálói feladatainak 
ellátásáról

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020.július 10.

Ács Rezső polgármester
Artim Andrásné ügyvezető dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

453/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Városfejlesztési Kft. könyvvizsgálói feladatainak 
ellátásáról

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020.július 10.

Ács Rezső polgármester
Kerekes László ügyvezető dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

454/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 
könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról

1. pont 2020. július 02.
2. pont 2020.július 10.

Ács Rezső polgármester
Malomsoki Krisztián Milán ügyvezető dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

455/2020. (VII.2.)
ALISCA TERRA Regionális Hulladékgazdálkodási Kft. 
könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról 2020.július 2. Ács Rezső polgármester dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

456/2020. (VII.2.)
Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. könyvvizsgálói 
feladatainak ellátásáról

1. pont 2020. július 02.                            
2. pont 2020.július 10.

Ács Rezső polgármester
Csukle Tibor ügyvezető dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

457/2020. (VII.2.)

Aquaplus Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft-nek és a 
konzorciumi partnernek a kivitelezési szerződés 3. számú 
módosítása semmisségével kapcsolatos tájékoztatásáról

1-2-3. pont  2020. július 2.                  
4. pont 2020. július 5.

Ács Rezső polgámester
dr. Molnár Kata jegyző Nagy Dávid SZMJV Önkormányzata a határozatban foglaltak alapján tájékoztatta az Aquaplus Kft-t 2020.07.20-án 

kelt levelében.

458/2020. (VII.2.)
PLAN-ÉTA Kft-vel kötött megbízási szerződése semmisségével 
kapcsolatos tájékoztatásáról 2020. július 5. dr. Molnár Kata jegyző dr. Bodor Adrienn A határozat végrehajtása folyamatban van.

459/2020. (VII.2.)
Az Alisca Terra Nkft. szerbiai Tiszamente-Óbecse Kft-ben lévő 
49%-os üzletrészének értékesítéséről

1. pont 2020. július 02.
2-3. pont 2020. július 10.

1. pont Ács Rezső polgármester és Szabó Antal Mihály 
ügyvezető igazgató
2-3. pont dr. Molnár Kata jegyző és Szabó Antal Mihály 
ügyvezető igazgató

dr. Varga András Az értékesítés folyamatban van, a szerződés előre láthatólag 2020.11.15.-ig megkötésre kerül.

460/2020. (VII.2.)

Projektmenedzsment, szakmai megvalósítás, kötelezően előírt 
nyilvánosság biztosítása, marketing kommunikációs 
szolgáltatások és feladatok ellátásáról

1. pont 2020. július 02.
2. pont  Közgyűlés soron következő 
rendes ülése
3-4-5. pont  folyamatos

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont dr. Molnár Kata jegyző
3. pont Bomba Gábor GVB elnök
4. pont Ács Rezső polgármester, Bomba Gábor GVB elnök
5. pont dr. Molnár Kata jegyző

Nagy Dávid 2020.08.06.-ai közgyűlés 485/2020. (VIII.6.) határozatával 1-2 pont végrehajtva, 3-4-5 pont 
végrehajtása folyamatos.

461/2020. (VII.2.)

Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezető 
igazgatója munkaviszonyának közös megegyezéssel történő 
megszüntetése iránti kérelméről

2020. július 02. Ács Rezső polgármester Majnayné Sajben Anna A Közgyűlés döntéséről az ügyvezető értesítésre került.

6. oldal 237elotmell1



462/2020. (VII.10.)

A 437/2020. (VII.2.) számú közgyűlési határozat és a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendeletnek a Polgármesteri Hivatal szervezeti 
tagozódását és létszámát érintő rendelkezései ismételt 
megtárgyalásáról

1. pont 2020. július 10.
2-3. pont 2020. szeptember 17.

4. pont 2020. július 17., illetve 2020. 
szeptember 16.

5. pont 2020. július 17.
6. pont következő rendes közgyűlés
7-8. pont 2020. július 30.
9. pont 2020. augusztus 03.

1. pont Ács Rezső polgármester
2-3. pont Ács Rezső polgármesterdr és Molnár Kata jegyző
4. pont dr. Molnár Kata jegyző
5. pont Ács Rezső polgármester
6. pont Ács Rezső polgármester és dr. Molnár Kata jegyző
7-8-9. pont dr. Molnár Kata jegyző

Smolek Erika
A határozat - 6. pont kivételével - végrehajtásra került. A 6. pont végrehajtásának határidjeét a 
Közgyűlés módosította 2020. december 31-re. 

463/2020. (VII.10.) Szőlőhegyi zebrához forrást keresni a  költségvetésben Tamási Anna
A 2020. szeptember 24-i Közgyűlésen arról egyeztetett a két frakció, hogy a tervezés az idei 
költségvetés városüzemeltetési kerete terhére fog megtörténni, a beruházás pedig a 2021. évi 
költségvetés terhére. Határozat erről nem született.

464/2020. (VII.10.)

Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat 
benyújtásáról szóló 441/2020. (VII.2.) határozata 
visszavonásáról

1-2. pont 2020. július 10. Ács Rezső polgármester Nagy Dávid A pályázat nem került benyújtásra.

465/2020. (VII.10.)

Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat 
benyújtásáról

1. pont 2020. július 10.
2. pont 2021. február 15.
3. pont 2020. július 10.

1. pont Ács Rezső polgármester
2. pont költségvetés előterjesztése tekintetében Ács Rezső 
polgármester
3. pont dr. Molnár Kata jegyző

Rikker Anita Márta A pályázat benyújtásra került.

466/2020. (VII.10.) Az Alisca Terra Nonprofit Kft. alapító okiratának elfogadásáról 1. pont 2020. július 10.
2. pont 2020. július 17. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn Az alapító okirat aláírásra, a cégnyilvántartásba benyújtásra és átvezetésre került. 

467/2020. (VII.10.) A 425/2020. (VI.25.) számú közgyűlési határozat kiegészítéséről 2020. július 20. Ács Rezső polgármester
Bay Attila ügyvezető dr. Holczer Mónika A határozat az ügyvezető részére megküldésre került további intézkedés céljából.

468/2020. (VIII.6.) 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 1., 3., 5., 6. és 7. függelékének 
módosításáról

1-2-3-4-5. pont 2020. augusztus 10. dr. Göttlinger István aljegyző Smolek Erika

A rendeletnek a határozattal módosított függelékei 2020. augusztus 10-én hatályba léptek. A 
Nemzeti Jogszabálytárba, az új jogtár felületére , valamint a belső hálózatra határidőben feltöltésre 
került.

469/2020. (VIII.6.) 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének, 
az építményadóról szóló 18/2012. (IV. 12.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló …/2020. (…) önkormányzati 
rendeletről

1-2. pont 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Kovács Lászlóné

Az elfogadott rendelet-tervezet 2020. augusztus 7-én kihirdetésre került. 2020. augusztus 8-án 
hatályba lépett. A belső hálózaton, a új jogtár felületén, valamint a Nemzeti Jogszabálytárban 
közzétételre került. Az adókötelezettséget érintő változásról az adóalanyok részére a határozat 
megküldésre került.

470/2020. (VIII.6.) 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 
…/2020. (…) önkormányzati rendelete az egészségügyi 
alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

1-2. pont 2020. augusztus 10. Lovrity Attiláné Egészségügyi Gondnokság intézményvezető
Smolek Erika

Kovácsné dr. Kubik 
Andrea

Az elfogadott rendelet-tervezet 2020. augusztus 7-én kihirdetésre került. 2020. augusztus 8-án 
hatályba lépett. A belső hálózaton, a új jogtár felületén, valamint a Nemzeti Jogszabálytárban 
közzétételre került.

471/2020. (VIII.6.) 
Az 5. számú gyermekorvosi körzet, valamint a 2. számú ifjúsági 
fogorvosi körzet orvosaival kötött szerződés módosításáról

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont 2020. augusztus 31.
Ács Rezső polgármester Kovácsné dr. Kubik 

Andrea
A feladat-ellátási szerződés módosítások 2020. aug. 12. napján alálírásra kerültek. 

472/2020. (VIII.6.) 

Szabó Dezső utcai orvosi rendelő építésével kapcsolatos 
tiltakozáshoz benyújtott szempontok kivizsgálásáról szóló 
beszámolóról

2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző
Dévai-Horváth Krisztina
Kovácsné dr. Kubik 
Andrea

IH tájékoztatás az Új orvosi rendelő c. pályázattól való elállástól 2020.08.18-án megtörtént. 
Pénzügyminisztérium és Közreműködő Szervezet felé az elállás és új pályázat új helyszínnel történő 
benyújtási kérelem jelzése és ITP forrás egyeztés iránti kérelem 2020.08.26-án megküldésre került.

473/2020. (VIII.6.) 
Közművelődési intézmények jogviszonyváltásával kapcsolatos 
munkáltatói döntések meghozataláról

1. pont 2020. augusztus 15.

2. pont 2020. október 31. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn
A további foglalkoztatást biztosító munkaszerződés tartalmára vonatkozó munkáltatói ajánlatot a 
múzeum igazgatója 2020. aug. 14. napján átvette.

7. oldal 237elotmell1



474/2020. (VIII.6.) 
Közművelődési intézmények jogviszonyváltásával kapcsolatos 
munkáltatói döntések meghozataláról

1. pont 2020. augusztus 15.

2. pont 2020. október 31. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn
A további foglalkoztatást biztosító munkaszerződés tartalmára vonatkozó munkáltatói ajánlatot a 
könyvtár igazgatója 2020. aug. 14. napján átvette.

475/2020. (VIII.6.) 
10. számú felnőtt háziorvosi körzet orvosának felmondásáról, a 
körzet ellátására új közalkalmazott orvos kinevezéséről

1-2. pont 2020. augusztus 6.

3. pont 2020. augusztus 16.

4. pont 2020. szeptember 30.

1-2-3. pont Ács Rezső polgármester
4. pont Lovrity Attiláné gondnokságvezető

Kovácsné dr. Kubik 
Andrea

dr. Kovács Elvira

Dr. Kelemen Andreával kötendő háziorvosi szolgálat ellátásra vonatkozó előszerződés 2020. aug. 12. 
napján aláírásra került.

476/2020. (VIII.6.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Magyar Íjász 
Szövetség közötti együttműködési megállapodás megkötéséről 1-2.  pont 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Majnay Gábor 

A határozat a Magyar Íjász Szövetség felé megküldésre került. Az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 
az együttműködési megállapodás tervezetet javaslataival kiegészítette, melyet a soron következő 
közgyűlés elé terjeszti.

477/2020. (VIII.6.) 
Önkormányzat kertészeti, parkgondozási, zöldfelület 
karbantartási és köztisztasági feladatainak átadásáról

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont a jóváhagyott ütemterv 
szerint

Ács Rezső polgármeser
dr. Göttlinger István aljegyző Rozinka Attila A beszámolót, az előterjesztés 1. számú mellékletének részletezője tartalmazza.

478/2020. (VIII.6.) 

Modern Városok Program keretében megvalósításhoz 
szükséges támogatás biztosítására vonatkozó támogatási igény 
benyújtásának jóváhagyására

1. pont 2020. október 30.
2-3-4-5. pont 2020. augusztus 15.

Ács Rezső polgármester Dési Ildikó
A határozat 1. pontjában feltüntetett együttműködési megállapodás tervezetének egyeztetése 
folyamatban van a BMSK Zrt-vel; 

A határozat 2. pontjával kapcsolatos egyeztetés a Miniszterelnökséggel folyamatban van.

479/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi Meliorációs Nonprofit Kft. alapító okiratának 
jóváhagyásáról

1-2-3-4-5-6. pont 2020. augusztus 6.

7-8-9-10. pont 2020. augusztus 31.

Ács Rezső polgármester
Dr. Bodri István Géza lemondott ügyvezető
Szegedi Attila ügyvezető

dr. Bodor Adrienn

A határozat a megválasztott és a lemondott ügyvezető részére megküldésre került. Többszöri 
felhívás ellenére az átadás - átvételi eljárás a két ügyvezető között nem került lebonyolításra. 
Polgármester úr felszólította a lemondott ügyvezetőt az átadás - átvételi dokumentáció 
önkormányzat részére való átadására, amely a beszámoló időpontjáig nem történt meg. A 
megválasztott ügyvezető ügyvédjén keresztül az elfogadó nyilatkozat aláírását megelően a gazdasági 
társaság átvizsgálását kezdeményezte. A módosítások cégbírósági átvezetésére többszöri felhívás 
ellenére 30 napon belül nem került sor, a cégbíróság általi bírságolás valószínűsíthető. 

480/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi Diákétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társaság 
hitelfelvételéhez kapcsolódó tulajdonosi döntésekről 1-2-3-4. pont 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Tamási Anna A Diákétkeztetési Kft a bank döntésére vár, az önkormányzat a kezességvállaláshoz a szükséges 

dokumentumokat előkészítette.

481/2020. (VIII.6.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város településrendezési eszközei 
2020/1. számú (Babits Iskola) módosításának elfogadása 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Herr Teréz A módosítás hatályba lépett, kihirdetés megtörtént. 

482/2020. (VIII.6.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város településrendezési eszközei 
2019/5/5. számú módosításának elfogadása 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Herr Teréz A módosítás hatályba lépett, kihirdetés megtörtént. 

483/2020. (VIII.6.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város településrendezési eszközei 
2019/4. számú módosításának elfogadása 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző Herr Teréz A módosítás hatályba lépett, kihirdetés megtörtént. 

484/2020. (VIII.6.) Helyi tömegközlekedésről 1. pont 2020. augusztus 6.

2-3. pont 2020.augusztus 31.

1. pont Ács Rezső polgármester
2-3. pont Csapláros László Közlekedési Tanács elnök Varga András Folyamatban van.

485/2020. (VIII.6.) 
Pályázati forrásból megvalósuló projektek 
projektmenedzsment feladatainak ellátásáról

1-2. pont 2020. augusztus 31.

3-4. pont soron következő rendes 
közgyűlés

1-2. pont Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság
3 -4. pont dr. Göttlinger István aljegyző Dévai-Horváth Krisztina Zöld város kialakítása c. pályázat vonatkozásában a projektmenedzser megbízási szerződése aláírásra 

került 2020.08.26-án.

8. oldal 237elotmell1



486/2020. (VIII.6.) 

TOP-6.1.5-16-SE2-2019-00001 azonosító számú 
„Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitást szolgáló 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon” elnevezésű projekt 
lebonyolításával kapcsolatos döntések meghozatalára

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont  a tervezői vázlatterv 
elkészültét követő 30. nap
3. pont 2020. szeptember 30.

1. pont Ács Rezső polgármester
2-3. pont dr. Göttlinger István aljegyző              Nagy Dávid Az szerződés kötés előkésítése megtörtént, a TSZ IH jóváhagyásra vár.

487/2020. (VIII.6.) 

TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárd 
Megyei Jogú Város és várostérsége foglalkoztatási helyzetének 
javítása” elnevezésű projekt konzorciumi megállapodás 
módosításáról

1-2. pont 2020. augusztus 31. dr. Göttlinger István aljegyző Nagy Dávid Konzorciumi szerződés megkötésre került.

488/2020. (VIII.6.) 

TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi 
Baka István Általános Iskola energetikai korszerűsítése” című 
projekt vonatkozásában támogatási szerződés módosítás 
kezdeményezéséről

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont 2020. augusztus 11. dr. Göttlinger István aljegyző Holczer Nicolette
A támogatási szerződésmódosítás kezdeményezése 2020 augusztus 6-án megtörtént, döntés még 
nem született róla.

489/2020. (VIII.6.) 

TKI-KEDV/6-5/2019 azonosító számú Szekszárd Megyei Jogú 
Város – Béke telep és Epreskert települések vízrendezése 
megnevezésű projekt támogatási szerződése módosításának 
kezdeményezésére

1-2. pont 2020. augusztus 06.

3. pont 2020. augusztus 14.

1-2. pont dr. Göttlinger István aljegyző
3. pont Rozinka Attila igazgatóságvezető Dévai-Horváth Krisztina A támogatási szerződésmódosítás egyeztetés alatt. Árajánlat kérés kiküldve.

490/2020. (VIII.6.) 
Panteon Kft köztemetők 2019-2020. évi működéséről készített 
tájékoztatójának elfogadásáról 2020. augusztus 6.

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző Katz  Zoltánné A Panteon Kft. beszámolójához a kiegészítés 2020. 08. 31-i GVB. elé került, illetve a további 

tájéjoztatás 2020. szeptember 14-i GVB ülésre készült el.

491/2020. (VIII.6.) 

TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 Kadarka utcai mini bölcsőde 
létrehozása c. pályázat vonatkozásában támogatási szerződés 
módosításról

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont 2020. szeptember 30.

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző Dévai-Horváth Krisztina Támogatási szerződésmódosítási kérelem benyújtásra került.

492/2020. (VIII.6.) 
Elektromos autó töltőállomások üzemeltetésre történő 
átadásáról 2020. szeptember 30. dr. Göttlinger István aljegyző

Bérces János
Kovácsné dr. Kubik 
Andrea

Az elektromos autó töltőállomások üzemeltetésére vonatkozó megállapodás egyeztetése a 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft-vel és a Nemzetgazdasági Minisztérium közreműködő szervezetével. 
Erre tekintettel a határozat határidejét módosítani szükséges. Lásd határozati javaslat.

493/2020. (VIII.6.) Sport utcai elektromos autó töltőállomás üzemeltetéséről 2020. szeptember 30. dr. Göttlinger István aljegyző
Bérces János
Kovácsné dr. Kubik 
Andrea

A Sport utcai elektromos autó töltőállomás üzemeltetésére vonatkozó megállapodás tartalmának 
egyeztetése folyamatban van. Erre tekintettel a határozat határidejének módosítása szükséges. Lásd 
határozati javaslat.

494/2020. (VIII.6.) 

A Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. és a Pécsi Tudományegyetem 
között létrejött vállalkozási szerződés módosításának 
jóváhagyására

2020. augusztus 6. Ács Rezső polgármester Tamási Anna A szerződés módosítást a Diákétkeztetési Kft aláírta a Pécsi Tudományegyetemmel.

495/2020. (VIII.6.) Az Alisca Terra Nonprofit Kft. alapító okiratának elfogadásáról 1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont 2020.augusztus 10.
Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn

A cégbíróság hiánypótlása okán az új alapító okirat elfogadásra került, melyben foglaltak a 
cégbíróság hiteles nyilvántartásában átvezetésre kerültek. 

496/2020. (VIII.6.) 

Magyar Labdarúgó Szövetség Pályaépítési Program keretében 
megvalósítandó rekortán pálya megvalósításához szükséges 
dokumentumok jóváhagyásáról

1. pont 2020. augusztus 6.

2-3. pont 2020. augusztus 14.

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző Nagy Dávid A dokumentumok jóváhagyása megtörtént, a rekortán pálya elkészült.

497/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda-Bölcsőde magasabb vezetői 
(intézményvezető) beosztására kiírt pályázatról

1-2. pont 2020. augusztus 6.

3. pont  2020. augusztus 10.             

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző dr. Horváth Annamária Az óvodafenntartó társulás társulási tanácsa a pályázót a vezetői feladatok ellátásával megbízta.

498/2020. (VIII.6.) 
Egészségügyi Gondnokság négy dolgozója részére biztosítandó 
egyszeri juttatásról

1. pont 2020. augusztus 6.

2. pont 2020. augusztus 10.

3. pont a költségvetési rendelet 
következő módosítása

Ács Rezső polgármester
Lovrity Attiláné intézményvezető Tamási Anna 
igazgatóságvezető

Tamási Anna Az önkormányzat költségvetési rendeletének módosítása folyamatban van. Az egyszeri juttatások 
kifizetése 2020.09.02-án és 09.04-én megtörtént.

9. oldal 237elotmell1



499/2020. (VIII.6.) 

Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetője 2019. évi 
teljesítménykövetelményének értékeléséről, valamint a 2020. 
évi teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról

1-2-3. pont 2020. augusztus 6.
Ács Rezső polgármester
Zsikó Zoltán ügyvezető dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

500/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjének 2020. évi 
teljesítménykövetelményeinek meghatározásáról 2020. augusztus 6. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

501/2020. (VIII.6.) 

Szekszárdi Ipari Park Kft. ügyvezetőjének 2020. évi 
teljesítménykövetelményeinek meghatározására vonatkozó 
javaslattételről

2020. augusztus 6. Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn A határozatban foglaltakról az ügyvezető tájékoztatásra került. 

502/2020. (VIII.6.) VERTIKÁL Zrt. kártalanítási igényéről 2020. augusztus 6.
Ács Rezső polgármester
Bomba Gábor a tárgyaló delegáció vezetője dr. Bodor Adrienn A tárgyalódelegáció tagjai részére a határozat megküldésre került. 

503/2020. (VIII.6.) Az Alisca Terra Nonprofit Kft. menedzsmentjéről 2020. augusztus 6. Szabó Antal ügyvezető dr. Bodor Adrienn A határozat végrehajtásra került. 

504/2020. (VIII.6.) 

ALFA NOVA Kft. felperes peren kívüli egyezségi ajánlata 
tárgyában hozott 449/2020. (VII.2.) közgyűlési határozat 
alapján elkészítendő egyezségi ajánlatról

2020. szeptember 14. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Göttlinger István 
A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. október 05. napi ülésén 575/2020 (X.5.) számú 
határozatával az egyezségi ajánlat tárgyában egy egyeztető tárgyalás koordinálására kérte fel a 
Polgármesteri Hivatalt. A megbeszélés időpontja: 2020. október 15. napja.

505/2020. (VIII.6.) Aquaplus Kft. egyeztetési javaslatával kapcsolatos döntésről 1-2-3-4-5. pont 2020. augusztus 10. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Göttlinger István A felek a szerződés hatályát egyetértési nyilatkozattal 2020. december 31. napjáig 
meghosszabbították. Az egyeztetés folymatban van.

506/2020. (VIII.6.) Önkormányzati bérlakás igény elbírálásáról 1-2. pont 2020. augusztus 15.
Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. megkötötte a lakásbérleti szerződést.

507/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2019. évi mérlegbeszámolójának 
elfogadásáról 1-2-3. pont 2020. augusztus 6.

Ács Rezső polgármester
Bartal Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor Intézkedést nem igényelt.

508/2020. (VIII.6.) 
Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjével kapcsolatos döntések meghozataláról 1-2-3-4. pont 2020. augusztus 6. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Bodor Adrienn

A határozat a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Kft. részére megküldésre került. A határozat 4. 
pontjában rögzített soron kívüli belső ellenőrzés elrendelésre és lefolytatásra került.

509/2020. (VIII.29.) 
Wosinsky Mór Megyei Múzeum alapító okiratának 
módosításáról

1. pont 2020. augusztus 29.

2-3.pont 2020. augusztus 31.                   

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző dr. Horváth Annamária Az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásba vétele folyamatban van.

510/2020. (VIII.29.) 
Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár alapító okiratának 
módosításáról

1. pont 2020. augusztus 29.

2-3.pont 2020. augusztus 31.                   

Ács Rezső polgármester
dr. Göttlinger István aljegyző dr. Horváth Annamária Az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásba vétele folyamatban van.

511/2020 (IX.24)

A Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szekszárdi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltsége tájékoztatójának 
elfogadásáról

2020. szeptember 24. Ács Rezső polgármester Weisz Gábor Intézkedést nem igényelt.

10. oldal 237elotmell1



512/2020 (IX.24)
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala alapító 
okirata módosításáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 31.
3. pont: 2020. november 30. 

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

Majnayné Sajben Anna Az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásba vétele folyamatban van.

513/2020 (IX.24)

„Javaslat a TOP-6.6.1-15-SE1-2016-00001 Egészségügyi 
alapellátás infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, Wigand tér 1-
2. sz. alatt c. pályázat vonatkozásában támogatási szerződés 
módosításról”

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 30.

3. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
3. pont: Ács Rezső polgármester

Nagy Dávid A TSZ módosítása megtörtént.

514/2020 (IX.24)

„Javaslat a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 azonosító számú „Sió 
turisztikai fejlesztése” című projekt keretében projektfejlesztés 
végi támogatási szerződés módosítás” jóváhagyásáról 

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: A szerződés megküldésétől 
számított 10 napon belül

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: dr. Göttlinger István aljegyző Nagy Dávid A TSZ módosítását kezdeményeztük, jelenleg IH jóváhagyásra várunk.

515/2020 (IX.24)

A TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 azonosító számú „Sió 
turisztikai fejlesztése” című projekt keretében, a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Kajak-Kenu 
Sportegyesület között kötött konzorciumi együttműködési 
megállapodás módosításáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2.pont: 2020. október 5.
1. pont: Ács Rezső polgármester
2.pont: dr. Göttlinger István aljegyző Majnayné Sajben Anna A Szekszárdi Kajak-Kenu Sportegyesülettel kötött konzorciumi együttműködési megállapodás 

módosítása aláírásra került. 

516/2020 (IX.24)
A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás Társulási megállapodásának módosítására

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester dr. Fuchs Vivien A megállapodás a polgármester által aláírásra került.

517/2020 (IX.24)

A Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Szakosított Ellátási Társulás Társulási megállapodás 
módosítására

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester dr. Fuchs Vivien A megállapodás a polgármester által aláírásra került.

518/2020 (IX.24)
A Szekszárd 23/6 és 99 hrsz-ú ingatlanok meghatározott 
részének értékesítéséről

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 24.

3. pont: 2020. november 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

dr. Varga András Szerződéskötés folyamatban van.

519/2020 (IX.24)

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2021. évi pályázati fordulójához történő 
csatlakozásról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 28.

3. pont: 2021. március 1.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: Ács Rezső polgármester

dr. Főfai Klára A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndijpályázat 2021 évi pályázati fordulójához 
történő csatlakozás a csatlakozási nyilatkozat megküldésével megtörtént. A pályázat kiirásra került.

520/2020 (IX.24)
A Gurovica Meliorációs Nonprofit Kft. felé fennálló 
önkormányzati követelések rendezéséről 2020. október 2. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Bodor Adrienn

A Gurovica Meliorációs Nonprofit Kft. Részére a Közgyűlési határozat fizetési felszólítással együttesen 
megküldésre került, a gazdasági társaság jelezte a felszólításban megadott határidőre való teljesítést. 
A fizetendő kamat összege és a bankszámlaszám pontosításra került. A Gurovica Meliorációs 
nonprofit Kft. 2020. október 14. napján teljesítette az Önkormányzat részéről fennálló követelést.  

521/2020 (IX.24)

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata saját 
bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek 
költségvetési évet követő három évre várható összegének 
jóváhagyásáról

2020. év, folyamatos Ács Rezső polgármester Tamási Anna A költségvetési rendelet módosításhoz kapcsolódik a határozat, a rendeletmódodítást a közgyűlés 
elfogadta, további intézkedést nem igényel.

522/2020 (IX.24) A Kosárlabda Sport Club Szekszárd támogatási kérelméről

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 24.

3. pont: a 2021. évi költségvetési 
rendelet előkészítése
4. pont: 2020. október 10.
5. pont: A Támogatásokat Vizsgáló 
Iroda válaszának megérkezését 
követő 5 napon belül

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
4. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
5. pont: Ács Rezső polgármester

dr. Holczer Mónika
A határozat alapján az önkormányzati osztály a támogatási megállapodás tervezet elkészítette, az 
egyesülettől a szükséges nyilatkozatot bekérte. A dokumentumok a TVI részére megküldésre 
kerültek. A TVI véleménye még nem érkezett meg.

523/2020 (IX.24)
Szerződés jóváhagyásáról a veszélyhelyzet alatt kötött 
szerződések átfogó jogi-gazdasági vizsgálata tárgyában

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 28.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester dr. Bodor Adrienn

A szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részéről aláírásra került, a megbízott 
Ügyvédi Iroda a napokban teljesíti az aláírást. 

11. oldal 237elotmell1



524/2020 (IX.24) Gyalogátkelőhely tervezéséről Rozinka Attila
Gyalogátkelőhely tervezése megrendelésre került, az folyamatban van, a tervek elkészültét követően 
lehetséges a várható költésgek megállapítása.

525/2020 (IX.24)

A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Magyar 
Íjász Szövetség közötti együttműködési megállapodás 
megkötéséről

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 2.
3. pont: 2021. augusztus 9.

4. pont: 2021. február 15.

1. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
2. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
3. pont: Bartal Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője és Malomsoki Krisztián a Szekszárdi Sportközpont 
Nonprofit Kft. ügyvezetője
4. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző

Majnay Gábor
A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Magyar Íjász Szöetség közötti együttműködési 
megállapoás az Önkormányzat részéről aláírásra került, melyet toábbítottunk a Szövetség felé is 
aláírásra.

526/2020 (IX.24) A Mészöly-centenáriummal kapcsolatos szándéknyilatkozatról 1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 9.

1. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
2. pont: Ács Rezső polgármester

Losonczyné Csuprik Erika A szándéknyilatkozatot továbbíttottuk a Mészöly Miklós Egyesületnek.

527/2020 (IX.24) Az általános iskolák felvételi körzetének megállapításáról 1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 15.
1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: dr. Göttlinger István aljegyző dr. Horváth Annamária A közgyűlés határozatát a tankerület igazgatójának továbbítottuk.

528/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Tankerületi Központtal kötött vagyonkezelési 
szerződés módosításáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 15.
3. pont: a 2021. évi költségvetési 
rendelet előkészítése
4. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
4. pont: Ács Rezső polgármester

dr. Bodor Adrienn
A vagyonkezelési szerződés módosítása a Szekszárdi Tankerület részére megküldésre került, az 
aláírás mindkét fél részéről folyamatban van. 

529/2020 (IX.24)
A településrendezési eszközök 2020/2. sz. részleges 
módosításának megindításáról

1. pont: 2020. október 15.
2. pont: 2020. december 31.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Herr Teréz főépítész Herr Teréz

Október 15-ig a településrendezési szerződés nem került megkötésre, mivel az ügyfél az érintett 
ingatlan fölötti rendelkezési jogosultságát nem tudta igazolni. Az igazolást követően köthető meg a 
településrendezési szerződés. Ennek mielőbbi rendezése az ügyfél érdeke, az önkormányzatot ennek 
késedelmessége esetén sem éri hátrány.

530/2020 (IX.24) A tagi kölcsön visszafizetési határidejének módosításáról 1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 24.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: dr. Göttlinger István aljegyző Tamási Anna A tagi kölcsön visszafizetését a folyószámla hitelkeret megnyitásához és folyósításához kötötte a 

határozat, a hitelkeret megnyitása még nem történt meg.

531/2020 (IX.24)
A Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában 
foglaltak végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 2020. szeptember 24. Ács Rezső polgármester dr. Holczer Mónika A TFIK-ra a határozat és a hozzá kapcsolódó dokumentumok feltötésre kerültek.

532/2020 (IX.24)
A Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában 
foglaltak végrehajtásáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. szeptember 24.

3. pont: folyamatos

4. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
4. pont: Ács Rezső polgármester

dr. Holczer Mónika A TFIK-ra a határozat és a hozzá kapcsolódó dokumentumok feltötésre kerültek.

533/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. 2019. évi 
mérlegbeszámolójának elfogadásáról 2020. szeptember 24. Ács Rezső polgármester és Artim Andrásné ügyvezető igazgató Weisz Gábor Intézkedést nem igényelt.

534/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. évi 
mérlegbeszámolójának elfogadásáról 2020. szeptember 24.

Ács Rezső polgármester és Malomsoki Krisztián Milán 
ügyvezető igazgató Weisz Gábor Intézkedést nem igényelt.

535/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 2019. 
évi mérlegbeszámolójának elfogadásáról 2020. szeptember 24. Ács Rezső polgármester és Zsikó Zoltán ügyvezető igazgató Weisz Gábor Intézkedést nem igényelt.

12. oldal 237elotmell1



536/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság alapító okiratának módosításáról nincs nincs dr. Bodor Adrienn Polgármester Úr kezdeményezte a határozat ismételt megtárgyalását.

537/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatójának munkaviszony megszüntetéséről nincs nincs dr. Bodor Adrienn A határozatok az érintetteknek megküldésre kerültek.

538/2020 (IX.24) A Szekszárd 6008/52 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 15.
3. pont: 2020. október 31.
4. pont: 2020. snovember 5.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
3. pont: Ács Rezső polgármester és Kiss Donát ügyvezető
4. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

dr. Varga András Szerződéskötés folyamatban van.

539/2020 (IX.24)
„Szekszárd Városért a művészet erejével” elismerő cím 
adományozásáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. november 19.

3. pont: 2020. november 22.

1. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
2. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
3. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző

Losonczyné Csuprik Erika A plakett odaítéléséről értesítettük az érintett Kiemelkedő Művészeti Együttest. A Tücsök Zenés 
Színpad plakett átadójára a vírushelyzet miatt a későbbiekben kerül sor.

540/2020 (IX.24)
„Szekszárd Városért a művészet erejével” elismerő cím 
adományozásáról

1. pont: 2020. szeptember 24.

2. pont: 2020. október 7.
3. pont: 2020. október 10.

1. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
2. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző
3. pont: Ács Rezső polgármester és dr. Göttlinger István 
aljegyző

Losonczyné Csuprik Erika A plakettek odaítéléséről értesítettük az érintett Kiemelkedő Művészeti Együttest.

541/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

542/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

543/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

544/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

545/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

546/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

547/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

13. oldal 237elotmell1



548/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

549/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

550/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

551/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

552/2020 (IX.24) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 2020. szeptember 30. Ács Rezső polgármester dr. Főfai Klára Az első foku határozat a döntés alapján módositásra került, melyről az ügyfél értesitést kapott.

553/2020 (IX.24)
A Szekszárdi Közművelődési Non-Profit Kft. jegyzett tőkéjének 
és tőketartalékának rendezéséről

1. pont: 2020. szeptember 30.

2. pont: 2020. szeptember 30.

3. pont: a jegyzett tőke emelés és a 
tőketartalék forrás összegének 
megérkezését követő két héten belül
4. pont: 2020. december 31.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: ügyvezető
4. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

Tamási Anna A jegyzett tőke és a tőketartalék utalása folyamatban van, aláírásra vár. Aláírás után az utalás 
azonnal megtörténik.

554/2020 (IX.29)

A Javaslat a Modern Városok program keretében 
megvalósítandó Városi Uszoda kivitelezőjétől érkezett levéllel 
kapcsolatos válaszadásról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

3. pont: 2020. szeptember 30.

4. pont: 2020. október 5.
5. pont: 2020. október 5.
6. pont: 2020. október 9.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: Ács Rezső polgármester és Malomsoki Krisztián Milán 
ügyvezető Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nkft., továbbá 
felkérésre György Zoltán ügyvezető Aquaplus Kútfúró, Építő és 
Termálenergetikai Kft. és BMSK Zrt.
4. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
5. pont: Bomba Gábor elnök
6. pont: Ács Rezső polgármester és Malomsoki Krisztián Milán 
ügyvezető Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nkft., továbbá 
György Zoltán ügyvezető Aquaplus Kútfúró, Építő és 
Termálenergetikai Kft.

Nagy Dávid A levél vonatkozásában jogfolytonossági nyilatkozat aláírása van folyamatban a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság 564/2020 (X.5.) számú határozata alapján.

555/2020 (IX.29)

A Modern Városok program keretében a Szekszárdi 
Szakképzési Centrum fejlesztésének megvalósítása érdekében 
az egykori „SZÜV” épületének megvásárlására irányuló 
ingatlan adásvételi szerződés aláírásáról, továbbá az ingatlan 
adásvételével kapcsolatos Támogatói okirat módosítása iránti 
kérelem benyújtásáról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

3. pont: 2020. szeptember 30.

4. pont: 2020. szeptember 30.

5. pont: 2020. szeptember 30.

6. pont: 2020. szeptember 30.

7. pont: 2020. október 15.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző
4. pont: Ács Rezső polgármester
5. pont: Ács Rezső polgármester
6. pont: Ács Rezső polgármester
7. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

Dési Ildikó Az adásvételi szerződés létrejött, a tulajdonátruházás ténye az ingatlan-nyilvántartás rendszerében 
átvezetésre került. 

556/2020 (IX.29)

A TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Dienes 
Valéria Általános Iskola Grundschule energetikai 
korszerűsítése” című projekt vonatkozásában támogatási 
szerződés módosítás kezdeményezéséről

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

3. pont: 2020. szeptember 29.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

Nagy Dávid A TSZ módosítását kezdeményeztük, jelenleg IH jóváhagyásra várunk.

557/2020 (IX.29)

A TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú „Szekszárdi 
Ipari Park fejlesztése” című projekt vonatkozásában 
támogatási szerződés módosítás kezdeményezéséről

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 30.

3. pont: 2020. szeptember 30.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester
3. pont: dr. Göttlinger István aljegyző

Nagy Dávid A TSZ módosítása megtörtént.

14. oldal 237elotmell1



558/2020 (IX.29)

A KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2017-01286 azonosítószámú 
„Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata ASP központhoz 
való csatlakozása” című projekt vonatkozásában el nem 
számolt előleg visszafizetésének jóváhagyásáról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester Nagy Dávid Az előleg el nem számolt része visszafizetésre került.

559/2020 (IX.29)

A TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00403 azonosítószámú 
„Szabadidős és kerékpáros infrastrukturális fejlesztések 
Szekszárd déli városrészen” című projekt vonatkozásában 
támogatási szerződés módosítás jóváhagyásáról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester Nagy Dávid A TSZ módosítását kezdeményeztük, jelenleg MÁK  jóváhagyásra várunk.

560/2020 (IX.29)

A TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00404 azonosítószámú 
„Közösségi tér kialakítása Szekszárd Újvárosi részén” című 
projekt vonatkozásában támogatási szerződés módosítás 
jóváhagyásáról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester Nagy Dávid A TSZ módosítását kezdeményeztük, jelenleg IH jóváhagyásra várunk.

561/2020 (IX.29)

A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság alapító okiratának módosításáról szóló 
536/2020. (IX.24.) számú közgyűlési döntés ismételt 
megtárgyalásáról

2020. szeptember 29. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Bodor Adrienn

A Közgyűlés az 536/2020.(IX.24.) határozatban foglalt döntését megerősítette, az erről szóló 
határozat az érintettek részére megküldésre került. Az alapító okirat és az ügyvezető személyének 
módosulásával egységesen a cégbíróság részére benyújtásra, majd a cégnyilvántartásba átvezetésre 
került.

562/2020 (IX.29)

A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatójának munkaviszony megszüntetéséről 
szóló 537/2020. (IX.24.) számú közgyűlési döntés ismételt 
megtárgyalásáról

2020. szeptember 29. dr. Göttlinger István aljegyző dr. Bodor Adrienn A határozat az érintett részére kézbesítésre került.

563/2020 (IX.29)

A TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú 
„Kerékpárosbarát Szekszárd” című projekt vonatkozásában 
támogatási szerződés módosítás jóváhagyásáról

1. pont: 2020. szeptember 29.

2. pont: 2020. szeptember 29.

1. pont: Ács Rezső polgármester
2. pont: Ács Rezső polgármester Nagy Dávid A TSZ módosítását kezdeményeztük, jelenleg IH jóváhagyásra várunk.

15. oldal 237elotmell1



2. számú melléklet 

 

Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 

Tanácsa a 23/2020. (X.12.) TT határozatával döntött a Szociális Központ magasabb vezetői 

állásának kiírásáról. 

A pályázat beadási határideje: 2020. november 6. 

A pályázat elbírálásának határideje 2020. december 15. 

 

Kérem a tisztelt Közgyűlést a tájékoztatás tudomásul vételére. 

 

dr. Fuchs Vivien 

jogi és bizottsági referens  



Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

                         
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 
 

Szociális Központ (Szekszárd) 

 

igazgató (magasabb vezető) 

 
munkakör betöltésére. 

 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

 

Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
                         
Foglalkoztatás jellege:  

 

Teljes munkaidő  
 
A vezetői megbízás időtartama: 

 
A vezetői megbízás határozott időre, 5 évre, 2025.12.31.-ig szól. 
 
A munkavégzés helye: 

 

Tolna megye, 7100 Szekszárd, Mérey u. 33-35. 
  
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

 

A hatályos jogszabályokban meghatározott és az intézmény alapító okiratában foglalt 
feladatok ellátásának irányítása, koordinálása, ellenőrzése. Az intézményi közalkalmazottak és 
munkavállalók felett a munkáltatói jog gyakorlása. A Szociális Központ feladatellátásához 
szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és személyi feltételek kialakítása és fenntartása, a 
működési rend biztosítása. Költséghatékony gazdálkodás biztosítása. Felelős az intézmény 
által ellátott közfeladatok megszervezéséért és ellátásáért, az egészséges és biztonságos 
munkavégzés feltételeinek megteremtéséért, az intézmény által biztosított szolgáltatásokat 
igénybevevőkkel való megfelelő együttműködésért, a szakmai etikai normák betartásáért és 
betartatásáért. A fenntartóval és a városi intézményekkel történő kapcsolattartás. 
 

Jogállás, illetmény és juttatások: 

 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek 
a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatában történő végrehajtásáról 
szóló 257/2000.(XII.26.) Korm.rendelet rendelkezései az irányadók.                    
Pályázati feltételek: 



- Magyar állampolgárság, 
- Cselekvőképesség, 
- Büntetlen előélet, 
- Legalább főiskolai végzettség (a következők valamelyike: szociális 

munkás/szociálpedagógus/szociális menedzser/okleveles szociális munkás/ okleveles 
szociálpolitikus/diakónus/mentálhigiénikus/ igazgatásszervező szociális igazgatás 
szakirányú végzettséggel/ pszichológus/ egészségügyi menedzser/ orvos/ jogász/ 
okleveles ápoló/ okleveles teológus/ okleveles pásztorális tanácsadó és 
szervezetfejlesztés), 

- Egészségügyi alkalmasság, 
- A 257/2000.(XII.26.) Korm.rendelet 3.§ (3) bekezdésében foglaltak szerint legalább 5 

év feletti szakmai tapasztalat a szociális ellátás területén, 
- Szociális szakvizsga, vagy vezetőképzésben való részvételről szóló igazolás /a fentiek 

valamelyikével nem rendelkező pályázónak a nyilatkozata arról, hogy vállalja annak 
megszerzését 2 éven belül/ mentesség igazolása, 

- Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
- Magasabb vezetői megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti 

jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe 
kinevezhető, a kinevezés a szakmai képzettségének megfelelő munkakörre szól. 
 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- vezetőképzés teljesítése, szociális szakvizsga, 
- vezetői tapasztalat, 
- felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
- B kategóriás jogosítvány. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

- részletes fényképes szakmai önéletrajz elérhetőséggel, 
- motivációs levél, 
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (büntetlen előélet, valamint annak 

igazolása, hogy a pályázó nem áll a tevékenység folytatásától való eltiltás hatálya alatt 
vagy annak igényléséről szóló postai bizonylat másolata), 

- iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okiratok másolata, 
- a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére, 

fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzeléseket tartalmazó részletes szakmai program, 
- vezetőképzés teljesítéséről szóló igazolás hiányában a pályázó nyilatkozata arról, hogy 

a pályázó kinevezése esetén a kinevezést követő két éven belül vállalja annak letételét, 
vagy mentesség esetén az azt igazoló dokumentum, 

- szakmai gyakorlatot igazoló dokumentum, 
- a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázó hozzájárul személyes adatainak a 

pályázattal kapcsolatos kezeléséhez, továbbításához, 
-  a pályázó hozzájáruló nyilatkozata arról, hogy a pályázat elbírálásában résztvevők a 

teljes pályázati anyagot, a pályázó személyes adatait megismerhessék, 
- a pályázó nyilatkozata arról, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri pályázatának elbírálását. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2021. január 1.  



A pályázat benyújtásának határideje: 2020. november 6. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Gábor Ferenc jegyző nyújt a 74/504-
103-as telefonszámon. 
 
A pályázatok benyújtásának módja: 

 
- Postai úton, a pályázatnak a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

címére történő megküldésével (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.). Kérjük a borítékon 
feltüntetni a munkakör megnevezését: Szociális Központ igazgató.  

- Személyesen, zárt borítékban dr. Gábor Ferenc jegyző nevére, Tolna megye, 7100 
Szekszárd, Béla király tér 8.  

A pályázat elbírálásának rendje: 

A pályázókat a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv.-nek a szociális, valamint 
a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatában történő végrehajtásáról szóló 
257/2000.(XII.26.) Korm.rendelet 1/A. §-ában foglaltakra tekintettel Szekszárd Megyei Jogú 
Város Jegyzője – mint a pályázat előkészítője - által összehívott bizottság véleményezi. A 
bizottság javaslata alapján a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás Társulási Tanácsa dönt várhatóan a 2020. december havi ülésén, Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének egyetértésével. A pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartjuk. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. december 15. 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  

 
- www.szekszard.hu 
- Szekszárdi Vasárnap 
- Alsónána, Alsónyék, Báta, Bátaszék, Felsőnána, Harc, Kéty, Medina, Murga, Őcsény, 

Pörböly, Sárpilis, Szálka, Szedres, Tengelic, Tolna, Várdomb, Zomba hirdetőtábláján 
- www.kozigallas.gov.hu  

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.szekszard.hu honlapon 

szerezhet.  
 

Szekszárd, 2020. október 12. 

 

        Faragó Zsolt 

            Társulási Tanács elnöke 


